
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTO N. 1. J.i DEL 31/01/2012

OGGETTO: Liquidazione somma alla Soc. Coop. Sociale Global Service per la pulizia di caditoie
stradali, ripristino fossi di guardia, pulizia vasche centrali di sollevamento località Raccui e
serbatoio di accumulo in contrada Donna Giovanna - CIG: 3723553523

REGISTRO GENERALE N. h<-

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a nonna
dell'art.6,comma I l,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
] provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 4.00.00.05

Competenza

art. 12

Residui X

Somma stanziata ----------
Variazione in aumento €.-------
Variazione in diminuzione €.------
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto delibera G.M.

n. 220 del 22/12/201 I

Fondachelli Fantina li, 31/01/2012
ATTESTA

La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 6.315,76

(impegno n. 1847/2011)



OGGETTO: Liquidazione somma alla Soc. Coop. Sociale Global Service per la pulizia di caditoie
stradali, ripristino fossi di guardia, pulizia vasche centrali di sollevamento località Raccui e
serbatoio di accumulo in contrada Donna Giovanna.

Il RESPONSABILE DEL SETTORE 11°

VISTA la delibera di G.M. n. 220 del 22/12/201 I, esecutiva, di presa atto Ordinanza Sindacale n.
11/201 I ed Ordinanza Dirigenziale n. 22 del 27/11/2011 ed assegnazione risorse relative
all'alluvione del 22 Novembre 2011;

CONSIDERATO che la Soc. Coop. Sociale Global Service ha regolarmente eseguito la pulizia di
caditoie stradali, ripristino fossi di guardia, pulizia vasche centrali di sollevamento località Raccui e
serbatoio di accumulo in contrada Donna Giovanna., giusto consuntivo di spesa redatto daI Geom.
Giuseppe Fiumara in data 5/01/2012 pro!. 96, dell'importo complessivo di € 6.318,00 la pulizia di
caditoie stradali, ripristino fossi di guardia, pulizia vasche centrali di sollevamento località Raccui e
serbatoio di accumulo in contrada Donna Giovanna.;

VISTA la fattura n. AI del 25/0Il/2012 pervenuta a questo Ente il 26/01/2012 pro!. 438
dell'importo complessivo di Euro 6.315,76;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo nO267/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE alla Soc. Coop. Sociale Global Service - Via Tommaso Cannizzaro n. 168 -
98122 Messina, il corrispettivo della fattura n AI /20 I2 dell 'importo complessivo di Euro 6.3 I5,76,
per la pulizia di caditoie stradali, ripristino fossi di guardia, pulizia vasche centrali di sollevamento
località Raccui e serbatoio di accumulo in contrada Donna Giovanna, come da ordinanza n. 22/20 I I
e giusto consuntivo di spesa redatto dal Geom. Giuseppe Fiumara in data 5/01/2012 pro!. 96,
dell'importo complessivo di € 6.318,00;

DI IMPUTARE la suddetta spesa di € 6.3 I 5,76 all'intervento 4.00.00.05 art. 12 impegno n.
1847/201 I del bilancio 2012 RR.PP., in fase di formazione.;

DI LIQUIDARE la somma sopra citata sul bonifici o bancario - Credito Cooperativo Antonello da
Messina - IBAN IT61M0709816500000000001278;



Il Presente atto è stato pubblicato ali' Albo
Pretorio dal 31/01/2012 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

/1 sottoscritto Segretario Comunale,
certifica,su conforme attestazione dell 'addetto,
che la presente determinazione è pubblicata
all'Albo pretorio dal 3//01/2012 per 15 giorni
consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il
Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



!òo.\ SI?.1> '
•.••••0 ,,-'"',7;"-_, z,/

~ h':"" (.r e.:....,':'."n
~ \);J ~?:'~

\-N.-~}~zil';;'11» le L,,:;;:;,~.". '"
\ Presso sede lega Coop. 98U2 Messina

mai~ globalservìce.coop@email.it
P.1. C.F. 02912750839

Tel. 340-3935028
Spetl.le Comune di Fondachelli Fantina

Rif: Ordinanza n022del 2711112011

del 25/01/2012,

IPIVA

via col Mastroeni
98050 Fondachelli Fantina IMe)

83030170837

\
I
!,
\

\
!
!,
1

\
I

!
!
\

Descrizione del servizio Totale Totale Prezzo
Totale

- Unità ore orario,
Giorno 23/11/2011 Pulizia vasche di pompaggio

6 54 € 10,74 € 579,96centrale di sollevamento localita Raccui

Giorno 2411112011Pulizia vasche di Pompaggio
6 54 € 10,74 € 579,96centrale di sollevamento localita raccui

Giorno 25/11/2011 Pulizia vasche di distribuzione
6 54 € 10,74 € 579,96serbatoio contrada donna Giovanna

Giorno 28/11/2011 Pulizia vasche di distribuzione 6 54 ' € 10,74 € 579,~6serbatoio contrada donna Giovanna
Giorno 2~/1112011Pulizia caditoie stradali grate ecc sul

6 54 € 10,74 € 579,96terr~orio comunale

giorno 29/11/2011 Pulizia caditoie stradali grate ecc sul 6
"

54 € 10,74 € 579,96
terr~orio comunale
giorno 30/11/2011 Pulizia caditoie stradali grate ecc sul 6 54 € 10,74 € 57~,96,territorio comunale

Giorno 01/1212011 Pulizia fossi di guardia 6 54 € 10,74 € 579,96
;
:,:

Giorno 0211212011 Pulizia fossi di guardia 6 54 € 10,74 € 579,96

CIG:3723S53523
, Totale Imoonibile € 5219,64

" ,

Iva ad esigibilità differita Iva 21% € 1,096,12
-

Tolale Fattura € 6.315,76
Modalità di pagamento:

La presente fatlura è pagabile presso BCC Banca di
Credito Cooperativo Antonello da Messina
ISAN: IT61M070~816500000000901278



COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA~ )

PROT. N° '1 b
PROVINCIA DI MESSINA

del 051 c9J/'ZO(C
Oggetto: Consuntivo di spesa per lavori di somma urgenza relativi al nubifragio del
22/1 1/20 l I -

- Ditta Soc. Coop. Sociale Global Service, lavori di pulizia caditoie stradali,
ripristino fossi di guardia, pulizia vasche centrale di sollevamento e e serbatoio
di accumulo acquedotto comunale.

Al Signor Sindaco
Sede

Il sottoscritto Geom. Fiumara Giuseppe tecnico comunale, visto che in data
22/1 1/2011 il territorio comunale è stato colpito da un'eccezionale ondata di
maltempo causando notevoli danni su tutto il territorio comunale;
Vista l'ordinanza Sindacale n° Il del 22/11/2011 con la quale venivano chiuse al
transito alcune strade interessate da fenomeni di dissesto che potevano creare pericoli
per i passanti;
Considerato che nella medesima ordinanza venivano contattate ditte del luogo al fine
di mettersi a disposizione per fronteggiare le prime emergenze;
Vista l'ordinanza dirigenziale nO 22 del 2711172011 con la quale venivano
individuate per ogni lavoro ditte esecutrici;
Considerato che la Soc. Cop Sociale Global Service ha eseguito i lavori di pulizia
caditoie stradali, ripristino fossi di guardia, pulizia vasche di accumulo centrale di
sollevamento e serbatoio di accumulo acquedotto comunale, si predispone di seguito

::\.. il seguente:
'/ '<1

CONSUNTIVO DI SPESA
Giorno 23/11/2011
Pulizia vasche di pompaggio centrale
di sollevamento località raccui
N° 6 operai x E/ora 13,00 x ore 9 =

Giorno 24/1112011
Pulizia vasche di pompaggio centrale
di sollevamento località raccui
N° 6 operai x E/ora 13,00 x ore 9 =

€ 702,00

€ 702,00



,~
"

Giorno 25/11/201 l
Pulizia vasche di distribuzionc serbatoio
Contrada donna Giovanna
N° 6 operai x E/ora 13,00 x ore 9 =

Giorno 26/11/2011
Pulizia vasche di distribuzione serbatoio
Contrada donna Giovanna
N° 6 operaix E/ora 13,00 x ore 9 =

Giorno 28/11/2011
Pulizia caditoie stradali grate ecc sul territorio comunale
N° 6 operai x E/ora 13,00 x ore 9 =

Giorno 29/1\120 II
Pulizia caditoie stradali grate ecc sul territorio comunale
N° 6 operai x E/ora 13,00 x ore 9 =

Giorno 30/1\12011
Pulizia caditoie stradali grate ecc sul territorio comunale
N° 6 operai x E/ora 13,00 x ore 9 =

Giorno 01/12/2011
Pulizia fossi di guardia
N° 6 operai x E/ora 13,00 x ore 9 =

Giorno 02/1\12011
Pulizia fossi di guardia
N° 6 operai x E/ora 13,00 x ore 9 =

002,00

E 702,00

E 702,00

E 702,00

E 702,00

E 702,00

E 702,00
Sommano E 6.318,00


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

